EDITAL PROEX 227/2024

ATO ADMINISTRATIVO Nº 02/2024

ENCOMENDA GOVERNAMENTAL - EG Nº 09/2024

SETI/FUNDO PARANÁ

(Edital NEDDIJ nº 018/2024)

A Pró Reitoria de Extensão, Cultura e Sociedade e a Coordenação do “NÚCLEO DE ESTUDOS E DEFESA
DE DIREITOS DA INFÂNCIA E DA JUVENTUDE - NEDDIJ” DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA,
no uso de suas atribuições e considerando a aprovação do Projeto NEDDIJ conforme ENCOMENDA
GOVERNAMENTAL - EG Nº 09/2024 SETI/FUNDO PARANÁ , da Secretaria de Estado da Ciência, Tecnologia
e Ensino Superior, UEF/SETI, TORNA PÚBLICA a homologação de inscrições e convocação para entrevistas,
referente à seleção aberta por meio do Edital Proex/UEL nº 220/2024 e Edital NEDDIJ/UEL nº 017/2024 - a
seleção de Profissional Graduado em Psicologia – Psicólogo (a) para atuar como bolsista extensionista, no
Projeto Núcleo de Estudos e Defesa de Direitos da Infância e da Juventude - NEDDIJ, Coordenado pela Profª
Drª Claudete Carvalho Canezin.

1. Candidatos Classificados para Entrevista:

NOME PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

CLASSIFICAÇÃO

RAFAELA GAETA LOPES 2,6 1º

ISADORA BONANI - *INDEFERIDA

*Art. 5 Será indeferida a inscrição com a falta de qualquer documento.

2. As entrevistas ocorrerão de forma remota. Conforme segue abaixo:

A entrevista ocorrerá na data de 02 de outubro de 2024, a partir das 09 HORAS (09h00min), podendo ser
prorrogado, se necessário. As entrevistas serão on-line de forma remota, através do sistema Google Meet,
sendo que o link será disponibilizado para o candidato selecionado meia hora antes do horário da entrevista,
pelo WhatsApp do candidato(a) para entrar na sala da entrevista assim que for dado a permissão, tudo
controlado pelo WhatsApp com candidato(a). As entrevistas terão duração de até 30 (trinta) minutos por
candidato(a).

Londrina, 01 de outubro de 2024

(assinado no documento original)
Profª Zilda Aparecida Freitas de Andrade

Pró-Reitora de Extensão, Cultura e Sociedade